[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________________ № ____

г.Кузнецк

О признании утратившим силу постановления администрации города Кузнецка  от 15.01.2019 N 32 "О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 11.03.2013 N 324 "Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по оказанию муниципальной услуги "Выдача физическим лицам, проживающим в домах частного жилого фонда, справок с места жительства, справок о составе семьи, с места жительства умершего на день смерти и выписок из домовой книги"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь  ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Кузнецка Пензенской области от  15.01.2019 N 32 "О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 11.03.2013 N 324 "Об утверждении административного регламента администрации города Кузнецка Пензенской области по оказанию муниципальной услуги "Выдача физическим лицам, проживающим в домах частного жилого фонда, справок с места жительства, справок о составе семьи, с места жительства умершего на день смерти и выписок из домовой книги".
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании "Вестник администрации города Кузнецка" и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Кузнецка  Пастушкову Л.Н.
Глава администрации города Кузнецка                                 С.А. Златогорский